Macaé / Rio de Janeiro
11 de Novembro de 2024
Segunda-Feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA

VIA NORTE POSTO DE COMBUSTÍVEI LTDA – CNPJ
30.013.958/0001-88, torna público que requereu à Secretar-
ia Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade de Macaé
– SEMAS, por meio do processo n° 70650/2024 a renovação
da Licença Municipal de Operação n° 905/2019, para a ativi-
dade de Abastecimento de Combustíveis Líquidos. Localiza-
da na Av Lacerda Agostinho, s/n, Área E, Novo Botafogo,
CEP 27.947-285. Macaé-RJ.